
 

 

Dodatečné informace č. 1 
K veřejné zakázce s názvem 

Dodávka tabletů a dalšího ICT vybavení pro SŠA Prostějov 
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/44.0009 

Název projektu: Podpora technického a přírodovědného vzdělávání v Olomouckém kraji 
 

Zadavatel: 
Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 
Sídlo: Vápenice 2977/9, 79601 Prostějov 

IČ 63482746 
 

I.  
 
Zadavatel  vydává  tyto  dodatečné  informace,  které  rozešle  současně  Všem  dodavatelům,  kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
Zadavatel  mění  technickou  specifikaci  tabletů.  Z toho  důvodu  je  přílohou  těchto  dodatečných 
informací i upravená příloha č. 2 Zadávací dokumentace „Technická specifikace“. 
 
Způsob nápravy:  
 
Zájemci, kteří doposud nepodali nabídku do výběrového řízení, nahradí původně zveřejněnou přílohu 
č. 2 zadávací dokumentace (technická specifikace) technickou specifikací, jenž je přiložena k tomuto 
dokumentu a vyplní jej v souladu s požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Uchazeči, kteří již podali nabídku do výběrového řízení, ji podají opakovaně s tím, že do své nabídky 
vloží aktualizovaný návrh technické specifikace, který je přílohou tohoto dokumentu.  
 

II. 
 
Vzhledem  k uvedenému  se  zadavatel  rozhodl  stanovit  novou  desetidenní  lhůtu,  která  končí  dne 
12.8.2014 v 8:00. 
 
V Brně dne 30.7.2014 
 
 

……………………………………… 
Mgr. Jan Kazda, jednatel 
PRESLEY s.r.o. 
V plné moci zadavatele 


		2014-07-30T10:42:05+0200
	Mgr. Jan Kazda




